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BASTIA

Batiment

Niveau:

R+4

Appartement:

B4/

Typologie:

13

Tableau de surface:

Tableau de surfaces SHAB : B47 - T3

Bureau
Chambre 1
Chambre 2
SDE

Séjour / Cuisine
wC

5.60 m?
13.90 m?
13.56 m?

5.48 m?
27.95 m?

2.24 m?

Tableau de surfaces SA :

Terrasse

TOTAL 68.73 m?

B47 - T3

20.97 m?

TOTAL 20.97 m?

Localisation:
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Ce plan est susceptible d'étre modifié en fonction des techniques de construction utilisées.
Les cotes et les surfaces sont données a titre indicatif et pourront subir des modifications.
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